
供应透明pet山核桃仁吹瓶机 爆米花罐 青梅瓶 广口瓶吹瓶机

产品名称 供应透明pet山核桃仁吹瓶机 爆米花罐 青梅瓶
广口瓶吹瓶机

公司名称 台州市黄岩远征机械有限公司

价格 125000.00/台

规格参数 品牌:远征
型号:ZDS-GK-120-2
原产地:浙江台州

公司地址 台州市黄岩区西城街道雅林村

联系电话 0576-84182927 18957610335

产品详情

黄岩吹瓶机 远征20升吹瓶机 大容量油瓶吹瓶机 半自动吹瓶机

远征zds-gk系列广口瓶手插坯自动吹瓶机（根据瓶型定制一出一或一出二，自动脱瓶）

设备特点：

1.进口plc控制系统，触控屏幕，实现无停机调整参数；

2.进口镀白红外线灯管，分层加温，瓶坯自转受热，加热均匀，调节更换简单快捷；

3.机械动作都有安全自锁装置，当某个工序出现故障时，程序将自动切换到安全状态；

4.消音系统，专利设计，行业内噪音最低；

5.世界著名品牌气动元件，世界著名品牌电器元件；

6.生产操作只需一人手动放坯，脱瓶系统自动化完成；

7.适合生产40mm-160mm口径以pet为原料的广口瓶、易拉罐、异型大口径瓶等多种塑料包装容器。

zds系列一出二手插式自动吹瓶机可以吹制以pet为原料的任何形状的pet糖果瓶、蜂蜜瓶、塑料瓶、广口
瓶等大口径。zds系列与zd全自动系列相比，最大的区别在于：zds无自动输送机，无法自动输送瓶坯（管
坯），只能用人工手插瓶坯。手插式设计的最大优点：最大程度的降低了机器的生产成本；较半自动吹
瓶机报废率低，生产速度快，性能稳定，而且操作极其简单，将代替半自动吹瓶机。

设备参数：



  

型号

  

 项目

  

单位

  

zds-gk-85

  

zds-gk-85-2

  

zds-gk-120

  

zds-gk-120-2

  

zds-gk-160

  

制品规格

  

容量

  

l

  

≤1.5

  

≤1.5

  

≤3

  

≤3

  

≤5

  

模腔数

  

pcs

  

1

  

2

  

1

  

2

  

1

  

瓶子直径

  

mm

  

95

  

95

  

135

  

135

  

170

  

瓶子高度

  

mm

  

340

  

340

  

340

  

340

  

340

  

螺牙尺寸

  

mm

  

φ40-φ85

  

φ40-φ85

  

φ85-φ120

  

φ85-φ120

  

φ120-φ160

  

产量

  

bph

  

900

  

1800

  

800

  

1600

  

700

  

机器规格

  

开模行程

  

mm

  

115

  

115

  

175

  

175

  

220

  

模具厚度

  

mm

  

180

  

180

  

220

  

220

  

240

  

总功率

  

kw

  

21

  

27

  

27

  

33

  

48

  

实际使用功率

  

kw

  

10

  

13

  

13

  

15

  

24

  

外型尺寸(长*宽*高)

  

m

  

2.5*1.5*1.8

  

2.5*1.5*1.8

  

2.7*1.6*2.0

  

2.7*1.6*2.0

  

2.6*1.5*2.0

  

重量

  

kg

  

1500

  

2000

  

2500

  

2800

  

2500

  

空压机规格

  

工作压力

  

mpa

  

0.8-1.0

  

0.8-1.0

  

0.8-1.0

  

0.8-1.0

  

0.8-1.0



  

低压耗气量

  

m�/min.

  

1.2

  

1.2

  

1.6

  

1.6

  

1.6

  

吹瓶压力

  

mpa

  

2.5-3.0

  

2.5-3.0

  

2.5-3.0

  

2.5-3.0

  

2.5-3.0

  

高压耗气量

  

m�/min.

  

1.2

  

1.6

  

1.6

  

1.6

  

1.6

  

冷水机规格

  

制冷能力

  

kcal/hr

  

7150

  

7150

  

7150

  

11900

  

11900

  

温度范围

  

℃

  

5-10

  

5-10

  

5-10

  

5-10

  

5-10

  

压缩力

  

hp

  

3

  

3

  

3

  

5

  

5
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